
News-Release 

令和 4 年 1 月 14 日  

お 客 様 各 位 

 

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行               

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  
 

 

かいぎんｉネット（個人向けインターネットバンキング） 

かいぎんビジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング） 

振込依頼人名変更機能の追加について 

 

 

平素は沖縄海邦銀行をお引き立て頂き、誠に有難うございます。 

今般、当行のインターネットバンキング「かいぎんｉネット」、「かいぎんビジネスｉネット」のお

振込をご利用の際に、振込依頼人名をお客様の任意の名前に変更いただける機能を追加いたします。 

今後もより一層のサービスの充実に努めて参ります。引き続き沖縄海邦銀行をお引立て賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象サービス  かいぎんｉネット（個人向けインターネットバンキング） 

かいぎんビジネスｉネット（法人向けインターネットバンキング） 

 

 

２．機能追加日時  令和４年１月１７日（月）６:００～  

 

    

３．変更内容 

    お振込操作時に「振込依頼人名」欄を入力する事により、振込依頼人名（振込先の通帳に

表示される摘要）を任意の名前に変更する事ができるようになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次頁へ 

画面例：かいぎんｉネット 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．ご留意点 

・「振込依頼人名」欄をご利用の場合、当該項目に入力した文字のみが振込先に摘要と 

して表示されますので、入力内容には十分にご注意ください。 

・当機能を使用しない（入力しない）場合には従来通り、口座名義が振込依頼人名とな

ります。 

 

以上 

 

 

  

  

 

【お問い合わせ先】 かいぎんネットサービスセンター 

 かいぎんｉネットのお客様    ：０１２０－４６１－７３４ 

 かいぎんビジネスｉネットのお客様：０１２０－４６１－２２３ 

画面例：かいぎんビジネスｉネット 


